



Piotr Pawela – członek Rady Nadzorczej Viatron SA

*Wiek* : 54 lata.

*Wykształcenie:*

Politechnika Krakowska Wydziału Inżynierii Sanitarnej i Wodnej. Dyplom Magistra Inżyniera w 1991r.

Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie, Wydział Trenerski w latach 1987-1991

*Doświadczenie zawodowe:*

Od 2013	NEBI Sp. zo.o. – Prezes Zarządu, Dyrektor Zarządzający
2010 – 2013	PROJCON Piotr Pawela, Działalność gospodarcza: Realizacja projektów inwestycyjnych dla krajowych i zagranicznych podmiotów gospodarczych.
2002 – 2009	MOL Group MOL Group Network Development Planning Manager Wiceprezes Zarządu, Dyrektor ds. Rozwoju i Handlu Detalicznego, Slovnaft Polska S.A.
2000 – 2002	PLUS DISCOUNT Sp. z o.o. - Dyrektor ds. Rozwoju
1995 – 2000	BP Sp. z o.o. – Real Estate Manager
1991 – 1995	INTERIMPEX Sp. z o.o. – Wiceprezes Zarządu, Dyrektor ds. Inwestycyjnych
1989 – 1991	ROLBUD Przedsiębiorstwo Remontowo – Budowlane Zastępca Kierownika Budowy

Pan Piotr Pawela w okresie ostatnich 5 lat nie był i obecnie nie pełni funkcji członka zarządzającego lub nadzorczego w stosunku do podmiotów, wobec których ogłoszono upadłość, zarząd komisaryczny albo likwidację.

Pan Piotr Pawela oświadczył, że nie został skazany za przestępstwa oszustwa ani nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich 5 lat.

Pan Piotr Pawela nie prowadzi działalności, która byłaby konkurencyjna w stosunku do Emitenta oraz nie jest współnikiem spółki cywilnej, spółki osobowej lub członkiem organu spółki kapitałowej, które byłyby konkurencyjnymi osobami prawnymi w odniesieniu do Emitenta.

Pan Piotr Pawela nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych.



Marek Perczyński,

Lat 57, ukończył Automatykę i Sterowanie na Wydziale Elektrycznym Politechniki Poznańskiej. W latach od 1988 do 2003 roku związany z branżą informatyczną, organizował prace zespołów projektowych i zarządzał spółkami z branży informatycznej. Od 2000 roku zatrudniony w międzynarodowych strukturach korporacji informatyczno-konsultingowych. Członek zarządu, Dyrektor Sprzedaży i Marketingu w Scala Poland Sp. z o.o., współuczestniczył w przekształcaniu spółki i jej bieżącym zarządzaniu. W IFS Poland Sp. z o.o. pełnił funkcję członka zarządu oraz dyrektora Biura Regionalnego, odpowiedzialny za zarządzanie sprzedażą oraz udział w zarządzaniu projektami wdrożeniowymi. Prezes Zarządu oraz dyrektor ds. rozwoju w DIGICON Sp. z o.o.

W latach 2004-2014 związany z firmą BBI Zeneris S.A, pełnił funkcję prezesa Zeneris SA i wiceprezesa BBI Zeneris NFI SA, odpowiedzialny za realizację strategii spółki związanej z działalnością na rynku odnawialnych źródeł energii (segmenty energetyki wiatrowej oraz energii z odpadów).

Od roku 2014 Prokurent i Dyrektor Handlowy OZEN S.A. z siedzibą w Wałczu.

Pan Marek Perczyński w okresie ostatnich 3 lat pełnił następujące funkcje w spółkach prawa handlowego:

- członek rady nadzorczej Energo – Eko i SA,
- członek rady nadzorczej Ozen Plus sp. z o.o.,
- członek rady nadzorczej Viatron SA.

Pan Marek Perczyński obecnie pełni następujące funkcje w spółkach prawa handlowego:

- członek rady nadzorczej Viatron SA,

Pan Marek Perczyński w okresie ostatnich 5 lat nie był i obecnie nie pełni funkcji członka zarządzającego lub nadzorczego w stosunku do podmiotów, wobec których ogłoszono upadłość, zarząd komisaryczny albo likwidację.

Pan Marek Perczyński oświadczył, że nie został skazany za przestępstwa oszustwa ani nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich 5 lat.



Pan Marek Perczyński nie prowadzi działalności, która byłaby konkurencyjna w stosunku do Emitenta oraz nie jest wspólnikiem spółki cywilnej, spółki osobowej lub członkiem organu spółki kapitałowej, które byłyby konkurencyjnymi osobami prawnymi w odniesieniu do Emitenta.

Pan Marek Perczyński nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych



### **Tomasz Kwieciński - członek Rady Nadzorczej Viatron SA**

Pan Tomasz Kwieciński, posiada wykształcenie średnie. Ukończył Zespół Szkół Elektrycznych w Warszawie.

Przebieg kariery zawodowej:

1993 – 2001: wspólnik spółki PHU M.K. Auto Gas Mieszano W. Kwieciński T. Spółka cywilna;

2001 – 2011: wspólnik spółki PHU M.K. Auto Gas Mieszano W. Kwieciński T. Spółka jawna;

2006 – 2008: Prezes Zarządu Stett-pol Sp. z o.o.;

2000 – 2010: Prezes Zarządu Gastel S.A.

Pan Tomasz Kwieciński obecnie pełni następujące funkcje w spółkach prawa handlowego:

- 2005 – obecnie: Prezes Zarządu Gastel Hotele Sp. z o.o.;
- 2012 – obecnie : Przewodniczący Rady Nadzorczej Gastel Prefabrykacja S.A.
- 2010 – obecnie: Wiceprezes Zarządu Herkules S.A.

Pan Tomasz Kwieciński w okresie ostatnich 5 lat nie był i obecnie nie pełni funkcji członka zarządzającego lub nadzorczego w stosunku do podmiotów, wobec których ogłoszono upadłość, zarząd komisaryczny albo likwidację.

Pan Tomasz Kwieciński oświadczył, że nie został skazany za przestępstwa oszustwa ani nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich 5 lat.

Pan Tomasz Kwieciński nie prowadzi działalności, która byłaby konkurencyjna w stosunku do Emitenta oraz nie jest wspólnikiem spółki cywilnej, spółki osobowej lub członkiem organu spółki kapitałowej, które byłyby konkurencyjnymi osobami prawnymi w odniesieniu do Emitenta.

Pan Tomasz Kwieciński nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych.



### **Grzegorz Żółcik - członek Rady Nadzorczej Viatron SA**

Pan Grzegorz Żółcik, posiada wykształcenie średnie. Ukończył XV Liceum Ogólnokształcące im. N. Żmichowskiej w Warszawie, Policealne Studium Hotelarskie oraz następujące kursy:

1985 – Negocjacje w handlu zagranicznym w Centrum doskonalenia kadr kierowniczych Ministerstwa Handlu Zagranicznego,

1991 – Aspekty i zastosowania analizy finansowej w Effect Sp. z o.o.,

1992 – Analiza finansowa kontraktów w Effect Sp. z o.o.

Przebieg kariery zawodowej:

1983 – 1988: kolejno stażysta, planista oraz handlowiec w spółce Budimex Sp. z o.o. w Warszawie,

1988: związany ze spółką Budimex S.A., gdzie awansował od pozycji Specjalisty ds. Handlowych, poprzez Pełnomocnika rynku słowackiego, Głównego Specjalistę ds. ekonomiczno-finansowych, do I Zastępcy Dyrektora Generalnego ds. finansowo-handlowych Oczyszczalni Ścieków w Gdańsku,

1996: likwidator w spółce Poldom Sp. z o.o. w Gdyni,

1998 – 2000: Dyrektor Naczelny oraz Prezes Zarządu spółki Budimex Olsztyn S.A.,

2000 – 2001: Członek Zarządu, Dyrektor ds. Produkcji w Mostostal Warszawa S.A.,

2001 – 2003: Dyrektor w Pascal Polska Sp. z o.o.

2003 – 2004: Dyrektor Zarządzający w Megachemie S.A.

2004 – 2006: Prezes Zarządu EFH Żurawie Wieżowe Sp. z o.o.

2006 – 2010: Prezes Zarządu EFH Żurawie Wieżowe S.A.

Pan Grzegorz Żółcik obecnie pełni następujące funkcje w spółkach prawa handlowego:

- 2013 – obecnie: Wiceprezes Zarządu Gastel Hotele Sp. z o.o.
- 2012 – obecnie: Członek Rady Nadzorczej Gastel Prefabrykacja S.
- 2010 – obecnie: Prezes Zarządu Herkules S.A.



Pan Grzegorz Żółcik w okresie ostatnich 5 lat nie był i obecnie nie pełni funkcji członka zarządzającego lub nadzorczego w stosunku do podmiotów, wobec których ogłoszono upadłość, zarząd komisaryczny albo likwidację.

Pan Grzegorz Żółcik oświadczył, że nie został skazany za przestępstwa oszustwa ani nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich 5 lat.

Pan Grzegorz Żółcik nie prowadzi działalności, która byłaby konkurencyjna w stosunku do Emitenta oraz nie jest współnikiem spółki cywilnej, spółki osobowej lub członkiem organu spółki kapitałowej, które byłyby konkurencyjnymi osobami prawnymi w odniesieniu do Emitenta.

Pan Grzegorz Żółcik nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych.



## **Sylwia Szewczyk - członek Rady Nadzorczej Viatron SA**

Wykształcenie wyższe, kierunek Administracja państwowa.

Posiada 18 lat doświadczenia w branży transportowo – budowlanej. Począwszy od stanowisk podstawowych jako pracownik działu sprzętowego poprzez funkcje kierownicze i koordynacyjne przy realizacji zamówień.

Ostatnie 6 lat na stanowisku Dyrektora Działu Eksploatacji i Taboru w Spółce Herkules SA.

Przebieg kariery zawodowej:

1998 – 10.2004: MPRD SA – pracownik działu transportu

01.2005 – 07.2015: MD Beton – koordynator realizacji zamówień

07.2005 – obecnie: Herkules SA. – specjalista, kierownik, Dyrektor Działu Eksploatacji i Taboru

Pani Sylwia Szewczyk w okresie ostatnich 5 lat nie pełniła i obecnie nie pełni funkcji członka zarządzającego lub nadzorczego w stosunku do podmiotów, wobec których ogłoszono upadłość, zarząd komisaryczny albo likwidację.

Pani Sylwia Szewczyk oświadczyła, że nie została skazana za przestępstwa oszustwa ani nie otrzymała sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich 5 lat.

Pani Sylwia Szewczyk nie prowadzi działalności, która byłaby konkurencyjna w stosunku do Emitenta oraz nie jest współnikiem spółki cywilnej, spółki osobowej lub członkiem organu spółki kapitałowej, które byłyby konkurencyjnymi osobami prawnymi w odniesieniu do Emitenta.

Pani Sylwia Szewczyk nie zajmuje stanowisk i nie pełni funkcji publicznych, określonych w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 216, poz. 1584 ze zm.)

Pani Sylwia Szewczyk nie jest wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych.